CAatalogus sancto//rum [et] gestor[um] eor[um]

Petrus <de Natalibus>

Lugduni, 1508

De sancto Pholcate ep[iscop]o. Cap[itulum]. lxxxij.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70797](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70797)

De sc̄tis quorū cer. dies cele. iugio. Fo. cccv.

¶ De sc̄to Julio aphricano. Cap. lxxvi.

Allius aphrica
nus: inter historiographos
precipu⁹: ut scribit eusebius
Alexandri et maximini ac gor-
diani imperatorum fulsit te-
poribus: q̄ sanctitate et sapientia insignis fuit
scriptus enim ad aristidez de euangeliorum:
que videntur dissonantia: et de genealogis q̄
a mattheo et luca diversē referunt̄ coposuit
librū. In quo ceteroru⁹ opinionea a veritate
discordes coarguit: et verissimā triusq; coso-
nantia esse demonstrat. Chronicorū de tem-
poribus edidit libros: in quinque voluminib⁹
diligenter admodū et studiose cōpositis. Ad
origenē scriptis epistola de eo quod in dacie
le legitur de susanna q̄ in hebreis nō bēa-
tur codicibus: ad qua origenes elegatissime
respondes ait: nequaq; iudeorū adhēdū
frāndibus: sed solu⁹ septuaginta iter pretes
scribunt p̄ veritatē tenēdū. Hic sub antoni-
no augusto doziuit̄ in dno. Hec hieronymus
de viris illustribus.

¶ De sc̄to Archiloco epo. Cap. lxxvii.

Richi
locus: sive ar-
chelais mes-
soporaie epi-
scopus tēpo-
re probi ipo-
ratoris floruit. Qui vita fu-
it clarus et doctrina conspi-
cuous. Librum enim disputato-
rium aduersus manicheū scriptis: in quo di-
sputationē ad sensu⁹ euz quodaz et heresi il-
la seculi habita syro sermone explicauit. Qui
in grecu⁹ translatu⁹ a multis habetur. Hic
quoq; in eccl̄ia sua conditus in pace requies-
cit. hec ybi supra.

¶ De sancto Agrippa cōfessore. Cap. lxxviii.

Agrippa
cognomento ca-
storius confessor
sanctus: floruit
alexandrie tempore adria-
ni imperatoris. Qui vir do-
ctus et sapientia insignis ad-
uersus. cccxiiii. basilidis
heretici volumina q̄ in euā-
gelis confecerat et fidei no-
stre veritati repugnabat: fortissime et elegā-
ti sermone differunt̄ grandi libro catholicam
credulitatem defendens. Hic apud aleman-
diaz non minoris vite sanctitate q̄ doctrine
veritate radians diem clausit extremu⁹ tem-
poribus adriani imperatoris. hec hierony-

mus libro de illustribus.

¶ De sancto Attico epo. Cap. lxxix.

Atticus constan-
tinopolitanus eps tempore ar-
chadi imperatoris apud ipsam
urbem regiam clarus verbis et
operibus fulsit. Qui ad eiusdē
principis filias de fide et virginitate egre-
giū scriptis volumen. In quo nestoriana dog-
mata repugnauit. Et apud eandē ciuitatem
in christo quiescit. hec gemmadius.